UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG VĂN HÓA VÀ

THÔNG TIN

Số:         /VHTT
V/v thông tin, tuyên truyền

Giải báo chí toàn quốc
về phòng chống thiên tai

lần thứ hai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi:
- Đài Phát thanh huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Đài Truyền thanh các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 81/PCTT&TKCN ngày 01/10/2021 của Ban chỉ
huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Hải Dương về việc  tiếp tục
phối hợp phổ biến, giới thiệu Giải báo chí toàn quốc về phòng chống thiên tai
lần thứ hai, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Đài Phát thanh huyện,
Ủy ban nhân dân, Đài Truyền thanh các xã, thị trấn quan tâm thông tin, tuyên
truyền rộng rãi Giải báo chí toàn quốc về phòng chống thiên tai lần thứ hai với
chủ đề "Vì một xã hội xã hội an toàn trước thiên tai - Chủ động thích ứng với
Biến đổi khí hậu" đến cán bộ, công chức và toàn thể nhân dân trên địa bàn được
biết, nếu có nhu cầu, khả năng thì tham gia hưởng ứng.

* Về nội dung, thể lệ, giải thưởng theo Quyết định số 11/QĐ-TWPCTT
ngày 11/6/2021 của Ban chỉ đạo Trung ương về phòng chống thiên tai (Có văn
bản kèm theo).

* Thời hạn kết thúc nhận tác phẩm dự thi là ngày 31/12/2021.
Kính đề nghị Đài Phát thanh huyện, Ủy ban nhân dân, Đài Truyền thanh

các xã, thị trấn trên địa bàn huyện quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Minh Thành

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-12T15:38:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Minh Thành<vuminhthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-12T15:39:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-12T15:39:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-12T15:39:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!